
UCHWAŁA NR XL/285/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu "Ludzki potencjał chce więcej" współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Dolnośląskiego 2014 - 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016, 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 930 z późn. zm.), Rada Miejska w Żarowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się do realizacji projekt "Ludzki potencjał chce więcej" współfinansowany z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 - 
2020, Oś priorytetowa 9 - Włączenie społeczne, Działanie 9.1 - Aktywna integracja, Poddziałanie 9.1.4 - Aktywna 
integracja ZIT AW (Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Aglomeracji Wałbrzyskiej, pierwszy typ operacji 
9.1.A).

2. Realizację projektu, o którym mowa w § 1 ust. 1 powierza się Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Żarowie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1E884BA9-45E5-4FF7-AE18-0110DBAAABEA. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu "Ludzki potencjał chce więcej" współfinansowanego
z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Dolnośląskiego 2014 - 2020.

W dniu 08 czerwca 2017 r. na stronie Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy została zamieszczona
lista rankingowa projektów, które uzyskały dofinansowanie w ramach konkursu nr RPDS.09.01.04-IP.02-02-
197/16. Wśród projektów, które zostały wybrane do realizacji, znajduje się projekt "Ludzki potencjał chce więcej"
opracowany przez Żarowski Ośrodek Pomocy Społecznej. Zgodnie z zapisami regulaminu konkursu
Wnioskodawca ubiegający się o dofinansowanie w przypadku, wyłonienia jego projektu do dofinansowania,
podpisuje z Instytucją Organizującą Konkurs umowę o dofinansowanie, po przedłożeniu niezbędnych
dokumentów. Wśród wymaganych dokumentów znajduje się uchwała właściwego organu samorządu
terytorialnego, zatwierdzająca przedłożony projekt.

Tytuł projektu: "Ludzki potencjał chce więcej"

Termin realizacji projektu: 01.09.2017 r. - 28.02.2019 r.

Wartość projektu: 210 000 zł

Wnioskowana kwota: 176 000 zł

Wkład własny: 34 000 zł.

Wkład własny w projekcie stanowić będą zasiłki i pomoc w naturze tj. pomoc pieniężna celowa jako odpowiedź
na zdiagnozowane potrzeby uczestników projektu, o której mowa w art. 39 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.
o pomocy społecznej.

Projekt "Ludzki potencjał chce więcej" adresowany jest do 20 osób bezrobotnych i biernych zawodowo z terenu
Gminy Żarów, zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym. Celem głównym projektu będzie włączenie
społeczne 20 mieszkańców Gminy Żarów, zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem społecznym, poprzez aktywną
integrację, zwiększającą umiejętności społeczno - zawodowe, wzmacniającą ich do poszukiwania pracy i do
zatrudnienia.

Mając na uwadze powyższe zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Sporządziła:

Marta Łoboda - starszy inspektor

Id: 1E884BA9-45E5-4FF7-AE18-0110DBAAABEA. Uchwalony Strona 1




